Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от  21 октября  2014 года                                                                              № 13/8-3
Об обращении Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном доме  расположенного по адресу: улица Пятницкая, дом 2/38 строение 3, квартира 18
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с ч.8, ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных органов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,  с обращением Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы от 08.10.2014 №99999-1100-707/14,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать  перевод жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме по адресу: улица Пятницкая, дом 2/38 строение 3, квартира 18 общей площадью 79,1 кв. м без переустройства и перепланировки данного помещения.

2. Направить настоящее решение Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы и собственнику помещения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев